
MA Network Switch 19" Rack Einbau Kit,
1HE, inkl. LWL Set
Art.-Nr. 4000704

Lieferumfang

1x Alu-Leerblende 19" 1HE schwarz, 8x Neutrik etherCON RJ45 Einbaubuchse, 4x LWL LC Buchse, 8x RJ45 SFTP
Pachtkabel, 4x LWL Multimode Patchkabel LC/LC, 4x Cisco MGBSX1 Mini-GBIC
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